【VIVIDO をご利用中のお客さま対象】

2022 年 12 月度：LP ガス・電気料金 入力単価のお知らせ

   拝啓 平素はハローガスに格別のご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、電気料金原料調整費の上限撤廃や円安による輸入商品の価格高騰の折り、本格的に

暖房機器のご使用が始まり、暖房費が気になる時期となりました。

現在お使いのハイブリッッド給湯暖房システム「VIVIDO」は LP ガス・電気料金を設定

していただくことで、LP ガスと電気のどちらがお得かを自動判別し、より「効率的」「経済

的」にご利用いただくことが可能です。

つきましては、冬場の暖房ご使用期間は下記リンク先より、LPガス・電気単価をご確認

の上、リモコンモニタへご入力いただけますようお願いいたします。

※単価は毎月変動致します。お手数ですが、毎月の単価のご確認、ご入力をお願いいたします。

敬具

記

＜対象のお客さま＞

・電力メニューeタイム 3プラスをご利用中のお客さま

・下記リモコンモニタが設置されているお客さま

＜入力単価のご確認はこちらをクリック＞

http://aw-lifesolution.co.jp/cms/wp-content/uploads/2022/12/202212-vivido-input-information.pdf